dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
IOp. NMLO

oTyeTa

06 3aKJilo4YMBLUEEe O0roBop
Ha nNpoBeAeHue OUEeHKMU

OoueHKe
OAO

762-2019 .
BopoHeXxxcTponnHpopm
OAO

763-2019 .
BopoHeXxxcTponnHpopm
OAO

764-2019 .
BopoHeXxxcTponnHpopm
OAO

765-2019 .
BopoHexxcTponnHpopm
OAO

766-2019 .
BopoHexcTponnHpopm
OAO

769-2019 .
BopoHexxcTponnHpopMm

A

770-2019 OAO .
BopoHexxcTponnHpopMm
OAO

771-2019 .
BopoHeXxxcTponnHpopm
OAO

772-2019 .
BopoHeXxxcTponnHopopm
OAO

773-2019

BopoHexxcTponnHpopm

CBepeHunna

YepHoBa HaTanba BanepuesHa

004289

15.04.2008

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.07.2019

02.07.2019

03.07.2019

04.07.2019

05.07.2019

06.07.2019

07.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

10.07.2019

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasimpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas,
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHO4YHaA,
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaLUMOHHaA



774-2019

775-2019

776-2019

777-2019

778-2019

779-2019

780-2019

783-2019

785-2019

786-2019

788/1-
2019

788/2-
2019

788/3-
2019

788/4-
2019

788/5-
2019

788/6-
2019

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHexcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHhopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHeXcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

11.07.2019

12.07.2019

13.07.2019

14.07.2019

15.07.2019

16.07.2019

17.07.2019

18.07.2019

19.07.2019

20.07.2019

21.07.2019

22.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

26.07.2019

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBVXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMAaLUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
NNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHas,
NNKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAs

PbIHOYHaA,
NMNKBNA4aUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHAA

pbIHOYHas,
NNKBMOALMOHHAS

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHAs



788/7-
2019

788/8-
2019

788/9-
2019

788/10-
2019

788/11-
2019

788/12-
2019

788/13-
2019

788/14-
2019

788/15-
2019

788/16-
2019

788/17-
2019

788/18-
2019

788/19-
2019

788/20-
2019

788/21-
2019

788/22-
2019

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHexcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHhopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHeXcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

27.07.2019

28.07.2019

29.07.2019

30.07.2019

01.08.2019

02.08.2019

03.08.2019

04.08.2019

05.08.2019

06.08.2019

07.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

10.08.2019

11.08.2019

12.08.2019

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTK)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBVXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMAaLUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALWOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMNKBNA4aUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHAA

pbIHOYHas,
NNKBMOALMOHHAS

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHAs



788/23-
2019

788/24-
2019

788/25-
2019

788/26-
2019

788/27-
2019

788/28-
2019

788/29-
2019

788/30-
2019

789-2019

780-2019

792-2019

793-2019

797-2019

798-2019

799-2019

800-2019

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHexcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHhopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHeXcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

13.08.2019

14.08.2019

15.08.2019

16.08.2019

17.08.2019

18.08.2019

19.08.2019

01.09.2019

02.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

07.09.2019

08.09.2019

09.09.2019

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBVXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMAaLUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
NNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHas,
NNKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAs

PbIHOYHaA,
NMNKBNA4aUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHAA

pbIHOYHas,
NNKBMOALMOHHAS

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHAs



805-
20149

802-2019

803-2019

804-2019

808/1-
2019

808/2-
2019

809-2019

811-2019

834-2019

842-2019

860-2019

874-2019

887/1-
2019

949-2019

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHhopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHeXcTponnHgpopMm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHhopm

OAO
BopoHexxcTponnHgpopm

10.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

14.09.2019

15.09.2019

16.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

20.09.2019

21.09.2019

22.09.2019

23.09.2019

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KOMMep4eckas
HeOBVMXMMOCTb (OLIeHKa
HeOBMXMMOCTN)

KOMMepYeckas
HeOBMXUMOCTb (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KOMMep4eckas
HeOBM>XMMOCTb (OLIeHKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMeJibHble YHaCTKN
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KoOMMepYecKkas
HeOBM>XMUMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXMNMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KOMMep4eckas
HeOBM>XMMOCTb (OLIeHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXMMOCTN)

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHO4YHaA,
NNKBNaaLlMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,

NNKBMAauMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



951-2019

963-2019

967-2019

971-2019

976-2019

1004-
2019

1024-
2019

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHeXcTponnHgpopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

24.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

28.09.2019

29.09.2019

30.09.2019

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KOMMepYeckas
HeOBMXUMOCTb (oueHKa
HeaOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMAaLUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA



