Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Чернова Наталья Валериевна 004289			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
762-2019	ОАО Воронежстройинформ	01.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
763-2019	ОАО Воронежстройинформ	02.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
764-2019	ОАО Воронежстройинформ	03.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
765-2019	ОАО Воронежстройинформ	04.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
766-2019	ОАО Воронежстройинформ	05.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
769-2019	ОАО Воронежстройинформ	06.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
770-2019	ОАО Воронежстройинформ	07.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
771-2019	ОАО Воронежстройинформ	08.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
772-2019	ОАО Воронежстройинформ	09.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
773-2019	ОАО Воронежстройинформ	10.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	

774-2019	OAO	11.07.2019	квартира (оценка	рыночная,
	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
775-2019	ОАО Воронежстройинформ	12.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
776-2019	ОАО Воронежстройинформ	13.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
777-2019	ОАО Воронежстройинформ	14.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
778-2019	ОАО Воронежстройинформ	15.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
779-2019	ОАО Воронежстройинформ	16.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
780-2019	ОАО Воронежстройинформ	17.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
783-2019	ОАО Воронежстройинформ	18.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
785-2019	ОАО Воронежстройинформ	19.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
786-2019	ОАО Воронежстройинформ	20.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
788/1- 2019	ОАО Воронежстройинформ	21.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
788/2- 2019	ОАО Воронежстройинформ	22.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
788/3- 2019	ОАО Воронежстройинформ	23.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
788/4- 2019	ОАО Воронежстройинформ	24.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
788/5- 2019	ОАО Воронежстройинформ	25.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
788/6- 2019	ОАО Воронежстройинформ	26.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

788/7-	ОАО	27.07.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/8-	ОАО	28.07.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/9-	ОАО	29.07.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/10-	ОАО	30.07.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/11- 2019	ОАО Воронежстройинформ	01.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
788/12-	ОАО	02.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/13-	ОАО	03.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/14-	ОАО	04.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/15-	ОАО	05.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/16-	ОАО	06.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/17-	ОАО	07.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/18-	ОАО	08.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/19-	ОАО	09.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/20-	ОАО	10.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/21-	ОАО	11.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/22-	ОАО	12.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная

788/23-	ОАО	13.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/24-	ОАО	14.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/25-	ОАО	15.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/26-	ОАО	16.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/27-	ОАО	17.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/28-	ОАО	18.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/29-	ОАО	19.08.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
788/30-	ОАО	01.09.2019	квартира (оценка	рыночная,
2019	Воронежстройинформ		недвижимости)	ликвидационная
789-2019	ОАО Воронежстройинформ	02.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
780-2019	ОАО Воронежстройинформ	03.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
792-2019	ОАО Воронежстройинформ	04.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
793-2019	ОАО Воронежстройинформ	05.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
797-2019	ОАО Воронежстройинформ	06.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
798-2019	ОАО Воронежстройинформ	07.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
799-2019	ОАО Воронежстройинформ	08.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
800-2019	ОАО Воронежстройинформ	09.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

805- 20149	ОАО Воронежстройинформ	10.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
802-2019	ОАО Воронежстройинформ	11.09.2019	коммерческая недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
803-2019	ОАО Воронежстройинформ	12.09.2019	коммерческая недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
804-2019	ОАО Воронежстройинформ	13.09.2019	коммерческая недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
808/1- 2019	ОАО Воронежстройинформ	14.09.2019	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
808/2- 2019	ОАО Воронежстройинформ	15.09.2019	коммерческая недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
809-2019	ОАО Воронежстройинформ	16.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
811-2019	ОАО Воронежстройинформ	17.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
834-2019	ОАО Воронежстройинформ	18.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
842-2019	ОАО Воронежстройинформ	19.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
860-2019	ОАО Воронежстройинформ	20.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
874-2019	ОАО Воронежстройинформ	21.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
887/1- 2019	ОАО Воронежстройинформ	22.09.2019	коммерческая недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
949-2019	ОАО Воронежстройинформ	23.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

951-2019	ОАО Воронежстройинформ	24.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
963-2019	ОАО Воронежстройинформ	25.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
967-2019	ОАО Воронежстройинформ	26.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
971-2019	ОАО Воронежстройинформ	27.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
976-2019	ОАО Воронежстройинформ	28.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1004- 2019	ОАО Воронежстройинформ	29.09.2019	коммерческая недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1024- 2019	ОАО Воронежстройинформ	30.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная